估值對象及估值範圍

估值對象為久融新能源申報之巴士總站資產之市值。估值範圍涵蓋久融新能

源申報之巴士總站資產，具體包括固定資產（建築物）及固定資產（設備）。

於估值基準日期，久融新能源待估值資產的原始賬面值為人民幣384,052,427.91

元。而於估值基準日期按直線折舊法計算具 10年使用期之賬面淨值為人民幣

169,829,186.08元。

價值基準：市場價值

估值日期：二零二五年九月三十日

估值方法：成本法

估值結論

根據本報告所披露之假設，評估對象於評估基準日期之市值為人民幣

185,649,300元（以文字表述為：人民幣壹億捌仟伍佰陸拾肆萬玖仟叁佰元正）。相較

於賬面值，評估價值增加人民幣15,820,113.92元，增幅為9.32%。評估價值增加的原

因在於久融新能源的賬面價值未包含增值稅，而評估價值則包含增值稅。

評估結論僅於資產評估報告所載之評估基準日期當日有效。評估結論之有效

期應依據評估基準日期後之資產狀況及市場變化而定。當資產狀況與市場變化屬

輕微時，評估結論之有效期為二零二五年九月三十日至二零二六年九月二十九日。

特別事項

(1) 截至估值基準日期，久融新能源持有以下抵押資產：1.根據久融新能源

與西湖電子集團有限公司簽訂之抵押合約編號S-2024-JR-DB-002，抵押

[...]

產業政策、稅收政策和宏觀環境保持相對穩定，從而保證估值結論有一個合理的

使用期。

4. 假設納入評估範圍的固定資產按原地原用途使用。

5. 假設資產的技術、結構和功能與通過可見實體所觀察到的狀況及預期經濟使
用壽命基本相符。

6. 委託人（被評估單位）提供的相關基礎資料和財務資料真實、準確及完整。

根據資產評估的要求，我們確認上述假設均適用。當未來經濟環境改變時，

我們對於在其他假設下推導出的不同結論不承擔任何責任。

估值結論

根據本報告披露的假設，評估對象截至評估基準日的市值為人民幣185,649,300

元（大寫：人民幣壹億捌仟伍佰萬陸拾肆萬玖仟叁佰元整）。與賬面價值相比，評估

價值增加了人民幣 15,820,113.92元，增長率為 9.32%。

評估結論僅截至資產評估報告中註明的評估基準日有效。評估結論的有效期

應根據評估基準日後的資產狀況和市場變化情況而確定。當資產狀況及市場變化

較小時，評估結論的有效期限為二零二五年九月三十日至二零二六年九月二十九

日。

特別事項

(1) 截至估值基準日，久融新能源持有的抵押資產如下：1、根據久融新能

源與西湖電子集團有限公司簽訂的S-2024-JR-DB-002號抵押合同，抵押

物為新能源充電場站資產。除張家村巴士總站外，所有場站均在此抵